霧島市条例第３５号

令和６年１２月２０日

霧島市病院事業の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

霧島市長 中重 真一

霧島市病院事業の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

霧島市病院事業の設置及び管理に関する条例（平成17年霧島市条例第168号）の一部を

次のように改正する。

第３条第２項各号を次のように改める。

 ⑴ 内科

⑵ 消化器内科

⑶ 循環器内科

⑷ 糖尿病・内分泌内科

⑸ 血液内科

⑹ 緩和ケア内科

⑺ 呼吸器内科

⑻ 脳神経内科

⑼ 外科

⑽ 消化器外科

⑾ 呼吸器外科

⑿ 心臓血管外科

⒀ 整形外科

⒁ 脳神経外科

⒂ 耳鼻咽喉科・頭頸部外科

⒃ 泌尿器科

⒄ 乳腺腫瘍外科

⒅ 小児科

⒆ 小児外科

⒇ 救急科

(21) 放射線科

(22) 麻酔科

(23)  歯科口腔外科

(24) 婦人科

(25) リハビリテーション科

別表中

「

 入院室差額使用料 １人室(Ａ) １日につき 3,600円

 １人室(Ｂ) １日につき 3,000円

 ２人室 １人１日につき 1,600円

    」を

「

 入院室差額使用料 特別室 １日につき 5,000円

    」に

改める。

附 則

この条例は、令和７年２月１日から施行する。